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Otto Wirtz  
Telefon 0261 4041-552, Zimmer 111 
wirtz.otto@lsjv.rlp.de 

Kreis Birkenfeld (BIR) (B) 
 
Stadt Idar-Oberstein (A+B) 
Kreis Bad Kreuznach  
■ Einrichtungen der Kreuznacher Diakonie (B) 
■ VG Nahe-Glan (A+E) 

 

 

Jenna Grundmann 
Telefon 0261 4041-366, Zimmer 112 
grundmann.jenna@lsjv.rlp.de  

Kreis Cochem-Zell (COC) (A u. B) 

Stadt Koblenz (KO) (A) 
■ ISA Domizil Laubenhof  
■ ISA Domizil Asterstein  

Kreis Neuwied (NR) (A) 
■ ISA Seniorendomizil Sonnenhügel, Neu-

wied 

  

Simone Hupfeld 
Telefon 0261 4041-210, Zimmer 113 
hupfeld.simone@lsjv.rlp.de 

Rhein-Lahn Kreis (EMS) (A und B) 
■ VG Bad Ems-Nassau 
■ VG Loreley 
■ VG Nastätten 

Kreis Bad Kreuznach (A+B) (KH) 
■ Stadt Bad Kreuznach (einschl. Bad Münster am 

Stein) (ohne Kreuznacher Diakonie (B)) 
■ VG Bad Kreuznach 
■ VG Kirner Land 
■ VG Langenlohnsheim 
■ VG Rüdesheim 

 

Nadine Hannappel 
Telefon 0261 4041-207, Zimmer 112 
hannappel.nadine@lsjv.rlp.de 

Stadt Koblenz (KO) (A) 

ohne (B) 
■ ISA Domizil Laubenhof 
■ ISA Domizil Asterstein 
■ Theresiahaus 

 

Corina Cassens  
Telefon 0261 4041-369, Zimmer 128 
cassens.corina@lsjv.rlp.de 

Kreis Neuwied (NR) (A u. B) 
ohne 
■ ISA Seniorendomizil Sonnenhügel, Neuwied 

Stadt Koblenz (KO) (A) 
■ Theresiahaus 

Kreis Birkenfeld (BIR) 
■ Alt-VG Rhaunen 

Frank Schendzielorz 
Telefon 0261 4041-515, Zimmer 120 
schendzielorz.frank@lsjv.rlp.de 

Kreis Mayen-Koblenz (MYK) (A u. B)  

 

Karl-Heinz Timpf 
Telefon 0261 4041-553, Zimmer 120 
timpf.karl-heinz@lsjv.rlp.de 

Westerwaldkreis (A+B) 

ohne (A+B) 
■ VG-Wirges 
■ VG Selters 
 

Andreas Krieger 
Telefon 0261 4041- 236, Zimmer 114 
krieger.andreas@lsjv.rlp.de  

Rhein-Lahn Kreis (EMS) (A) (B) 
■ VG Aar-Einrich 
■ Stadt Lahnstein  
■ VG Diez 

Westerwaldkreis (A+B) 
■ VG-Wirges 
■ VG Selters 
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Martina Luig-Kaspari 
Telefon 0261 4041-229, Zimmer 113 
luig-kaspari.martina@lsjv.rlp.de 

Kreis Ahrweiler (AW) (A+B) 

Stadt Koblenz (B) 

Rhein-Hunsrück-Kreis 
Stadt Boppard (A+B) 
■ Haus Elisabeth 
■ Evangelisches Altenpflegezentrum Mühlbad 
■ Wohnstift zum Heiligen Geist Belgrano 
■ Haus Bethesda Boppard 

VG Kirchberg (A) 
■ Haus Ursula Gemünden 
■ St. Michael Kirchberg 
■ Pfarrer Kurt-Velten Sohren 

VG-Simmern-Rheinböllen (A) 
■ Puricelli-Stift Rheinböllen 
■ Dr. Theodor-Fricke Simmern 
■ HvB-Seniorenzentrum Simmern 

 

Tatjana Schischkovski 
Telefon 0261 4041-365, Zimmer 110 
schischkovski.tatjana@lsjv.rlp.de 

Kreis Altenkirchen (AK) (A+B) 

Rhein-Hunsrück-Kreis 
VG Hunsrück-Mittelrhein (A+B) 
■ St. Hildegard Emmelshausen 
■ Loreley-Seniorenzentrum Oberwesel 
■ Soziotherapeut. Heim Karbach 
■ Haus Lingerhahn  
■ Wohn- und Arbeitshof Niederburg 

VG Kastellaun (A+B) 
■ Paritätisches Pflegezentrum Beltheim 
■ Seniorenzentrum Kastellaun 
■ Haus St. Martin Kastellaun 
■ Apartmenthaus Lebenshilfe Kastellaun 
■ Julius-Reuss-Zentrum Kastelleaun 

 

 

A = Einrichtungen der Altenhilfe 
B = Einrichtungen der Behindertenhilfe 
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